[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28  августа  2014 года                            № 195                                           п.Веселый

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка в п. Веселый пер. Комсомольский 42 (кадастровый номер 61:06:0010123:333)
Гр. Афанасьеву А.В. принадлежит на праве собственности земельный участок с кадастровым номером 61:06:0010123:333 площадью 311 кв.м. по адресу: Ростовская область, п. Веселый, ул. Октябрьская 42 с видом разрешенного использования - "отдельно стоящие односемейные дома традиционного типа с земельными участками; сады, огороды, палисадники" (свидетельство о государственной регистрации права от 14.02.2014 серия 61-АИ № 069722).

Гр. Афанасьев А.В. обратился в Администрацию Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области с заявлением о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 61:06:0010123:333 площадью 311 кв.м. по адресу: Ростовская область, п. Веселый, пер. Комсомольский 42.
В соответствии с действующим законодательством 11 августа  2014 года в 16 часов 00 минут в  здании МБУК «Веселовский СДК» по адресу: п. Веселый, пер. Комсомольский 50 проведены публичные слушания.
        В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области, утвержденными Решением Собрания депутатов Веселовского района Ростовской области от 31.08.2012 года № 151 «Об утверждении Правилах землепользования и застройки Веселовского сельского поселения Веселовского района Ростовской области», с учетом изменений, утвержденных Собранием депутатов Веселовского сельского поселения
Веселовского района Ростовской области № 45 от 06.02.2014, руководствуясь Уставом МО «Веселовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  гр. Афанасьеву А.В. правообладателю земельного участка, расположенного по адресу Ростовская область, Веселовский район, п. Веселый, пер. Комсомольский 42 с кадастровым номером 61:06:0010123:333, разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка – «магазины товаров первой необходимости общей площадью не более 300 кв.м. (с соблюдением санитарных требований)».
 2. Рекомендовать Афанасьеву А.В. обратиться в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Ростовской области для внесения изменений в государственный кадастр недвижимости.

3. Опубликовать официально постановление на сайте Администрации Веселовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника сектора строительства, ЖКХ, земельных и имущественных отношений В.И.Вертепа.
И.о. Главы Веселовского                                                                            О.М. Митяев

сельского поселения

Исполнитель: А.С. Потапов
Согласовано:  В.И. Вертепа